ZASTOSOWANIE
IDENTYFIKOWALNOŚĆ PRZEDMIOTÓW
ZNAKOWANYCH
•	 Znakowanie elementów metalowych
i barwnych tworzyw termoplastycznych
tekstem i kodami z zachowaniem
doskonałego kontrastu na tle podłoża
•	 Szybkie i wyraźne grawerowanie laserowe

2014
90-14200nm
WYBÓR MODELI I SPOSÓB ZAMAWIANIA
AKCESORIA
NUMERY
KATALOGOWE MODEL OPIS PRODUKTU
985180104 AREX 110-364 AREX 410 z 160S
985180103 AREX 110-964 AREX 410 z 100L
985180105 AREX 110-664 AREX 410 z 254S
985180124 AREX 110-354 AREX 410 BASIC z 160S
985180125 AREX 110-654 AREX 410 BASIC z 254S
985180107 AREX 120-364 AREX 420 z 160S
985180106 AREX 120-964 AREX 420 z 100L
985180108 AREX 120-664 AREX 420 z 254S
985180110 AREX 120-A64 F AREX 420 z 330L
985180111 AREX 120-B64 AREX 420 z 420L
985180126 AREX 120-354 AREX 420 BASIC z 160S
985180127 AREX 120-654 AREX 420 BASIC z 254S
985180113 AREX A20-364 AREX 420MW z 160S
985180112 AREX A20-964 AREX 420MW z 100L
985180114 AREX A20-664 AREX 420MW z 254S
985180116 AREX A20-A64 AREX 420MW z 330L
985180117 AREX A20-B64 AREX 420MW z 420L
985180118 AREX 130-364 AREX 430 z 160L
985180119 AREX 130-764 AREX 430 z 254L
985180120 AREX 130-A64 AREX 430 z 330L
985180121 AREX 130-364 AREX 450 z 160L
985180122 AREX 150-764 AREX 450 z 254L
985180123 AREX 150-A64 AREX 450 z 330L
NUMER KATALOGOWY MODEL
937600124 ZESTAW WERYFIKATORA MARVIS DLA AREX 400
985350035 PRZEŁĄCZNIK NOŻNY ZDALNY
985330032 INTERFEJS WEJŚĆ I WYJŚĆ
985330031 SZAFKA STEROWNICZA STANDARDOWA
985350038 OSŁONA OCHRONNA M39 F-THETA
985350037 KPL. MIKROMETRYCZNEGO CZUJNIKA ODLEGŁOŚCI AREX 400
985350039 UCHWYTY RACKOWE AREX 400
985340035 WYCIĄG WENTYLACYJNY LAS 160
985350032 KABEL ZE ZŁĄCZEM DB25 I DRUGIM KOŃCEM WOLNYM
985330027 KPL. PODSTAWOWY DO ZNAKOWANIA W LOCIE
MODEL
F-THETA
POWIERZCHNIA
ZNAKOWANA
[MA] mm2
POWIERZCHNIA
ZNAKOWANA
[MA] mm2 ODLEGŁOŚĆ
MOCOWANIA
[FD] mm
WORKING
DISTANCE
[WD] mmAREX 410
AREX 420
AREX 420 MW
AREX 430
AREX 450
mm mm mm2 mm2
F = 100L 50 x 50 X 141 99
F = 160S 100 x 100 X 197 183
F = 160L X 100 x 100 212 176
F = 254S 140 x 140 X 300 280
F = 254L 170 x 170 367 296
F = 330L 220 x 200 210 x 210 471 388
F = 420L 285 x 285 561 492
The company endeavours to continuously improve and renew its products; for this reason the technical data and contents of this catalogue may undergo variations without prior notice. For correct installation
and use, the company can guarantee only the data indicated in the instruction manual supplied with the products. Product and Company names and logos referenced may be either trademarks or registered